[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	   21 июля 2022 года

	370

	О возложении на Дранишникова Андрея Владимировича временного исполнения полномочий главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, в связи с досрочным прекращением полномочий главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области Галкина А.Н. 21 июля 2022 года,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. В связи с досрочным прекращением полномочий Галкина Александра Николаевича в должности главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области временное исполнение полномочий главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и имущественно-земельным отношениям Дранишникова Андрея Владимировича с 22 июля 2022 года до вступления в должность главы местного самоуправления Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, избранного Советом депутатов Балахнинского муниципального округа по результатам конкурса.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Рабочая Балахна», а также размещению на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).
Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

А.Н.Сидорин
[image: image1.jpg]